

AMAÇ Bu talimatın amacı, Büyük Truva OTEL in etki alanı içindeki biyoçeşitliliğin korunması amacıyla, faaliyet alanı içerisindeki ekosistemlere etki eden faaliyetlerin belirlenmesi, etkilerinin ölçülmesi, bu faaliyetlerin olumsuz etkilerinin azaltılması için gerekli süreçlerin planması ve bu süreçlerle ilgili yetkililerin ve uygulamaların belirlenmesidir.

KAPSAM Bu talimat Büyük Truva OTEL in çevre ile etkileşime girebilen tüm faaliyetleri, ürünleri ve hizmetlerini kapsar.

TANIMLAR Biyoçeşitlilik: Bir bölgedeki genlerin, türlerin, ekosistemlerin ve ekolojik olayların oluşturduğu bütündür. Ekosistem: Ekosistem, belirli bir alanda bulunan canlılar ile bunları saran cansız çevrelerinin karşılıklı ilişkileri ile meydana gelen ve süreklilik arz eden ekolojik sistemlerdir.

Yabani Hayat: Evcil olmayan, kültüre alınmamış bütün bitkileri, hayvanları ve diğer organizmaları kapsayan kavram, yabani yaşam, vahşi yaşam. **Endemik Tür:** Sınırları belli dar bir alanda yayılış gösteren türlere verilen isimdir.

SORUMLULAR Bu talimatın yürütülmesinden İdari Müdür sorumludur.

UYGULAMA Genetik çeşitliliğini kaybeden türler yok olacağı için doğal dünyadaki çeşitliliği korumak ve muhafaza etmek önemlidir. İnsanlar da doğal dünyanın bir parçası olduğu için, hayatımızı sürdürmemiz doğaya bağlıdır. Aldığımız soluk, içtiğimiz su gibi birçok yaşamsal kaynak doğadan gelmektedir. Bu nedenle doğanın kirlenmesi bizi doğrudan etkilemektedir. Biyoçeşitliliğin korunması için;

Düzenli aralıklarda çevresel göstergeleri ölçmek ve değerlendirmek,
Ekosistem içindeki çevresel ve biyolojik değişiklikleri, doğal salınımları ve normal olmayan değişimleri ayırt ederek, yetkilileri bilgilendirmek,
Ender ve tehlikede olan türler öncelikli olmak üzere, yabani hayatı korumak,
Endemik türlerin yok olmasını engellemek,
Etki alanında olan biyocoğrafyadaki biyoçeşitliliği korumak,
Etki alanı içine tüm ekosistemi dâhil etmek gerekir. Bu nedenle Büyük Truva OTEL de;

Sürdürülebilirlik etki değerlendirmesi yapılır,
ÇANAKKALE bölgesinde bulunan özel çevre koruma alanı biyoçeşitliliği korunur,
İklim değişikliğine neden olan faaliyetlerin etkileri en aza indirilir,
Biyoçeşitliliğin korunması için oluşturulan yasal düzenlemeler takip edilir ve uyum sağlanır,
(Uluslararası Antlaşmalar, Orman Kanunu, Çevre Kanunu, Milli Parklar Kanunu, Kıyı Kanunu)
Biyoçeşitlilik ile ilgili olarak, çalışanlar ve müşteriler bilgilendirilir.